青岛农业大学学生工作处
共青团青岛农业大学委员会
青农大学工发（2017）14号

关于授予于润海等10名同学

“毕业生志愿服务西部奖学金”的决定

为进一步引导和鼓励大学生到基层和西部地区建功立业，为服务西部经济发展贡献力量，根据共青团中央、教育部、财政部、人力资源和社会保障部联合实施“大学生志愿服务西部计划”的有关文件要求，我校认真组织了2017年“大学生志愿服务西部计划”志愿者的招募、选拔工作，经志愿者报名、学校项目办审核、报省项目办批准，最终确定10名同学为2017年“大学生志愿服务西部计划”项目志愿者。

根据《青岛农业大学学生奖励办法》（青农大校字〔2016〕97号），经研究决定，授予于润海等10名同学“毕业生志愿服务西部奖学金”（名单见附件），每人奖金2000元。

希望获得奖学金的同学牢记使命、认真工作，为西部地区发展做出积极贡献。希望其他同学以他们为榜样，甘于奉献、勇于创业，努力成长为国家的有用人才。

附件：2017年“毕业生志愿服务西部奖学金”获得者名单

青岛农业大学学生工作处    共青团青岛农业大学委员会

2017年6月27日

附件
2017年“毕业生志愿服务西部奖学金”

获 得 者 名 单

（以姓氏笔画为序）

于润海（理学与信息科学学院）

王  瑶（艺术学院）

尹永楠（植物医学学院）

何  发（理学与信息科学学院）

位书磊（生命科学学院）

宋  强（生命科学学院）

徐佳薇（园艺学院）

高航天（动漫与传媒学院）

黄  琛（艺术学院）

焦睿哲（国际教育学院）

文件

文件

PAGE
1